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Odpowiedź na zadane pytanie 

(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) 
 

dotyczy: realizacji inwestycji pn: „Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej 
w Nowym Dworze Gdańskim – etapy: III; IV; V; VI oraz etap VII w zakresie budowy parkingu”. 

 

 Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), publikuje treść zapytań Wykonawcy wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość częstszego fakturowania częściowego ze względu na długi termin 

realizacji oraz z uwagi na wartość zadania. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody, prosimy o określenie rzędu 

wielkości w % dofinansowania z Programu Polski Ład dla przedmiotowego zadania? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Promesy dofinansowania inwestycji, Zamawiający nie może dopuścić częstszego 

fakturowania niż zawartego w SWZ. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład dla 

przedmiotowej wynosi 85 %. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy uzyskania pozwolenia na użytkowanie, czy tylko 

przygotowania dokumentacji odbiorowej i uczestnictwa w procedurach odbiorowych ze służbami? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawcy uzyskania w jego imieniu pozwolenia na użytkowanie przed 

dokonaniem odbioru końcowego robót. 

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy cały teren budowy jednorazowo, czy etapami? (zgodnie 

z przedmiarami). 

Odpowiedź: Zamawiający przekaże teren budowy jednorazowo na całość zadania. 

 

Pytanie 4: Czy należy przewidzieć uzyskanie pozwolenia na użytkowanie każdorazowo po zakończeniu każdego 

z etapów? 

Odpowiedź: Należy przewidzieć pozwolenie na użytkowanie na całości zadania, bez konieczności podziału 

na etapy. 

 

Pytanie 5: Prosimy o udostępnienie dokumentacji rysunkowej, na stronie umieszczono jedynie opis techniczny 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił Część graficzną Projektu wykonawczego, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

 

STAROSTA 
         - 
Jacek Gross 
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